

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-850	M1エンドレス基本セット マスター1	S248 S124 S62 S62F S124C S124C-S S124C-B R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 踏切線路 S124C 1本 踏切線路 スロープ 2本 踏切線路 複線アダプタ 1本 R315-45 8本 パワーバックスタンダード S 1個	¥ 7,000	1	¥ 7,000
20-860	V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 1本 EP718-15R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥ 6,500	2	¥ 13,000
20-861	V2 立体交差線路セット	S248 S248V S124V R315-45V S248T(RD) S、1、2、3、4、5	S248 4本 S248V 4本 S124V 2本 R315-45V 8本 単線トラス鉄橋(朱) 1本 階段部、橋脚No.1~4 各2個、 No.5 6個 Sジョイナー 16個	¥ 7,500	1	¥ 7,500
20-865	V6 外側複線用エンドレスセット	S248 S124 S62 S62F S124C S124C-S S124C-B R348-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 踏切線路 S124C 1本 踏切線路 スロープ 2本 踏切線路 複線アダプタ 1本 R348-45 8本	¥ 3,100	1	¥ 3,100
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥ 780	2	¥ 1,560
20-420	単線高架直線線路 124mm	S124V	S124V 2本	¥ 620	1	¥ 620
20-530	単線高架曲線線路 R348-45°	R348-45V	R348-45V 2本	¥ 820	4	¥ 3,280
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	階段、橋脚No.1~5 各2本 Sジョイナー 12個	¥ 800	1	¥ 800
23-017	橋脚No.5 50mm	5	橋脚No.5 5本 Sジョイナー 5個 補助ジョイナー 5個	¥ 500	1	¥ 500
20-430	単線トラス鉄橋(朱)	S248T(RD)	S248T(RD) 1本	¥ 1,000	1	¥ 1,000
20-806	島式ホームセット	PI-A PI-B PIE-2 PIE-3	島式ホームA 1本 島式ホームB 1本 島式ホームエンド2 1本 島式ホームエンド3 1本 Sジョイナー 6個	¥ 1,800	2	¥ 3,600
24-827	分岐コネクタ (青・白)	BC	分岐コネクタ (青・白) 1個	¥ 400	2	¥ 800
22-012	パワーバックスタンダード S		パワーバックスタンダード S	¥ 4,500	1	¥ 4,500
					合計	¥ 47,260

表示価格は標準本体価格です。
この他に消費税がかかります。



ユニトラックレイアウトプラン

<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>

